都道府県フロアボール連盟･協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局　御中

（一社）日本フロアボール連盟

会 長  　 木村　昌彦

　貴連盟・協会 益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援、

ご協力を戴き、心より御礼申し上げます。

　さて、2024年5月にフィリピンで行われる男子世界フロアボール選手権2024アジア

オセアニア予選に出場する男子日本代表チームの一次選考が終了し、選出された

25名をお知らせいたします。

　また大会開催期間が下記の通り変更になっていますので、併せてお知らせいたします。

  ご多用中恐縮ですが、この件につきまして対象選手へお知らせ頂きますようお願い

申し上げます。

記

Men's 15th World Floorball Championship 2024 Qualification AOFC

フィリピン/マニラ

2024年5月20日(月)　～　5月25日（土)

2024年5月17日(金） ～　5月27日（月）＜予定＞

約20～25万円（航空運賃、滞在費、共通経費等）

フロアボール部門　強化委員長　木村　博臣

　　floorball-kyouka@floorball.jp

以上

お問合せ先：

2023年9月4日

男子世界フロアボール選手権大会2024 アジアオセアニア予選
日本代表チーム一次選考結果及び大会開催日の変更について

大会名称：

開催場所：

開催期間：

遠征期間：

費用概算：

　＜選手＞

会員番号 都道府県 会員名 所属フロアボールクラブ ポジション 備考

1 100002 香田 優一 新得フロアボールチーム DF

2 101984 児玉 開 WARABI FLOORBALL CLUB FW

3 100557 宮城県 赤坂 翔汰 仙台大学フロアボールクラブ GK

4 102126 栃木県 柳田 優一 東京フロアボールクラブ FW

5 100067 鹿戸 大志 東京フロアボールクラブ FW

6 100070 瀧澤 稜弥 東京フロアボールクラブ GK

7 100073 瀧澤 瑛司 WARABI FLOORBALL CLUB FW

8 100249 森谷 拓斗 国士舘大学 FW

9 101014 金子 大飛 駿河台大学 DF

11 100281 中村 慎 八王子フロアボールクラブ FW

10 100041 柴 尚希 東京フロアボールクラブ DF

12 101565 加藤 森 東京フロアボールクラブ FW

13 100113 原田 和志 神奈川フロアボールクラブ GK

14 100181 齋藤 陽介 神奈川フロアボールクラブ FW

15 100239 霜山 稜介 神奈川フロアボールクラブ FW

16 100334 田上 凱 神奈川フロアボールクラブ DF

17 100366 若狭 大矢 神奈川フロアボールクラブ DF

18 100381 坂詰 友一朗 神奈川フロアボールクラブ DF

19 100416 霜山 慧 神奈川フロアボールクラブ FW

20 101964 高橋 飛翔 神奈川フロアボールクラブ FW

21 101561 ラムサワ- 健太 Glattal Falcons FW

22 102005 高橋 エリアス Sweden Gimonäs Umeå IF (GUIF) FW

23 102007 小倉 レーオ IBK Göteborg Sweden FW

24 102008 山崎 玲生 IBK kungalv FW

25 102010 由比 魁 LUC フロアボール・エパランジュ、SV ヴィラ―・エルジゲンDF

会員番号 都道府県 会員名 所属フロアボールクラブ ポジション 備考

1 101153 小倉 大和 仙台大学フロアボールクラブ DF 辞退

2 100556 渡辺 大地 仙台大学フロアボールクラブ DF

3 101146 澤田 翔琉 仙台大学フロアボールクラブ FW

4 102125 柳田 和人 東京フロアボールクラブ FW

5 100567 秋山 龍斗 千葉フロアボールクラブ FW

6 101018 埼玉県 笠川 駿 駿河台大学 FW

7 100395 永田 惟友 国士舘大学 GK 辞退

8 100680 楠本 拓吾 国士舘大学 FW

9 100203 浅野 誠人 FC道場 FW

10 100520 神奈川県 砂原 瑛慈 国士舘大学 DF 辞退

11 100208 山梨県 乙顔 龍優 国士舘大学 FW

12 100621 愛知県 中田 歩 WARABI FLOORBALL CLUB FW

宮城県

栃木県

東京都

男子世界フロアボール選手権大会2024
アジアオセアニア予選　選出選手一覧

2023/9/1

北海道

埼玉県

東京都

神奈川県

海外在住